
拟中标结果公示表 
（公示期：2023年 11月 6日—2023年 11月 8日） 

项目名称 乌海能源公司第六期煤矿监测监控与质量标准化培训服务 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 
联系 

电话 

023-65239448 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 18203062352 

乌海能源公司

第六期煤矿监

测监控与质量

标准化培训服

务 

 

第一中标候选人 重庆卓越会展服务有限公司 

第二中标候选人 重庆维景会展服务有限公司 

第三中标候选人 重庆方向盘企业管理咨询有限公司 

中标金额（元） 269000.00 

 

招标人： 

 

中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

2023年 11月 6 日 

 

招标代理机构： 

 

重庆创新工程咨询有限公司 

 

2023年 11月 6日 

 


